
REMESSA DE DUPLICATAS

REALFIX COLOMBO

Empresa

REALFIX

Filial Data Emissão Valor Tarifa Vencimento Cliente UF Cidade Nosso NumeroDuplicata

Banco: B00341-BANCO ITAU Remessa: 344

001 23/03/2026 734,39 PR20/04/2026 C00048-ROSIVAL LUIZ RODRIGUES 67219870906001 CURITIBADP 139073 NE 001 000000000000145410-7
001 20/03/2026 874,80 PR17/04/2026 C00385-L A K RODRIGUES DA SILVA REPRESENTACAO 001 CURITIBADP 139064 NE 001 000000000000145402-4
001 20/03/2026 2.115,59 MG19/04/2026 C00407-OCEL EMBALAGENS DE MADEIRA LTDA001 PARAOPEBADP 139055 NE 001 000000000000145395-0
001 20/03/2026 2.115,58 MG19/05/2026 C00407-OCEL EMBALAGENS DE MADEIRA LTDA001 PARAOPEBADP 139055 NE 002 000000000000145396-8
001 20/03/2026 2.115,58 MG18/06/2026 C00407-OCEL EMBALAGENS DE MADEIRA LTDA001 PARAOPEBADP 139055 NE 003 000000000000145397-6
001 20/03/2026 4.428,00 PR17/04/2026 C00439-IND METALURGICA PASTRE LTDA001 QUATRO BARRASDP 139045 NE 001 000000000000145386-9
001 23/03/2026 3.772,60 PR22/04/2026 C00576-D W MONTEC LTDA001 COLOMBODP 139074 NE 001 000000000000145411-5
001 23/03/2026 3.772,60 PR22/05/2026 C00576-D W MONTEC LTDA001 COLOMBODP 139074 NE 002 000000000000145412-3
001 23/03/2026 3.772,60 PR21/06/2026 C00576-D W MONTEC LTDA001 COLOMBODP 139074 NE 003 000000000000145413-1
001 24/03/2026 872,42 PR21/04/2026 C00649-FEX COMERCIO DE FERRO LTDA001 PONTA GROSSADP 139096 NE 001 000000000000145440-4
001 24/03/2026 1.402,69 SC21/04/2026 C01053-BRASELIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUIN001 MASSARANDUBADP 139105 NE 001 000000000000145450-3
001 24/03/2026 1.402,68 SC28/04/2026 C01053-BRASELIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUIN001 MASSARANDUBADP 139105 NE 002 000000000000145451-1
001 24/03/2026 1.402,68 SC05/05/2026 C01053-BRASELIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUIN001 MASSARANDUBADP 139105 NE 003 000000000000145452-9
001 20/03/2026 4.271,41 PR17/04/2026 C01091-GRACIOSA COUNTRY CLUB001 CURITIBADP 139062 NE 001 000000000000145401-6
001 24/03/2026 1.008,33 PR21/04/2026 C01311-CARDAN SUL EQUIPAMENTOS PARA VEICULOS 001 CURITIBADP 139094 NE 001 000000000000145437-0
001 24/03/2026 1.008,34 PR19/05/2026 C01311-CARDAN SUL EQUIPAMENTOS PARA VEICULOS 001 CURITIBADP 139094 NE 002 000000000000145438-8
001 20/03/2026 4.207,64 PR17/04/2026 C01431-POLYMONT DO BRASIL LTDA001 PINHAISDP 139039 NE 001 000000000000145377-8
001 23/03/2026 2.082,38 SC22/04/2026 C01595-RG MANUTENCAO E MONTAGEM DE MAQUINAS 001 AGROLANDIADP 139075 NE 001 000000000000145414-9
001 20/03/2026 13.270,35 PR19/04/2026 C01614-TRAENSME - TRATAMENTO DE SUPERFICIES ME001 ARAUCARIADP 139047 NE 001 000000000000145387-7
001 20/03/2026 13.270,36 PR19/05/2026 C01614-TRAENSME - TRATAMENTO DE SUPERFICIES ME001 ARAUCARIADP 139047 NE 002 000000000000145388-5
001 23/03/2026 3.380,40 SC20/04/2026 C01751-JUNCKES ESQUADRIAS E SERRALHERIA LTDA001 SAO JOSEDP 139088 NE 001 000000000000145424-8
001 23/03/2026 3.380,41 SC04/05/2026 C01751-JUNCKES ESQUADRIAS E SERRALHERIA LTDA001 SAO JOSEDP 139088 NE 002 000000000000145425-5
001 20/03/2026 3.322,04 PR23/04/2026 C01932-LJ SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA001 CAMPINA GRANDE DO SUDP 139049 NE 001 000000000000145390-1
001 20/03/2026 3.322,03 PR30/04/2026 C01932-LJ SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA001 CAMPINA GRANDE DO SUDP 139049 NE 002 000000000000145391-9
001 20/03/2026 3.322,03 PR07/05/2026 C01932-LJ SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA001 CAMPINA GRANDE DO SUDP 139049 NE 003 000000000000145392-7
001 23/03/2026 2.311,00 SC20/04/2026 C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENTOS LTDA001 JARAGUA DO SULDP 139086 NE 001 000000000000145421-4
001 23/03/2026 2.311,00 SC27/04/2026 C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENTOS LTDA001 JARAGUA DO SULDP 139086 NE 002 000000000000145422-2
001 23/03/2026 2.311,00 SC04/05/2026 C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENTOS LTDA001 JARAGUA DO SULDP 139086 NE 003 000000000000145423-0
001 20/03/2026 1.970,14 PR17/04/2026 C02370-NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139050 NE 001 000000000000145393-5
001 20/03/2026 1.970,15 PR24/04/2026 C02370-NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139050 NE 002 000000000000145394-3
001 24/03/2026 2.347,32 SC28/04/2026 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MAQUINAS001 JARAGUA DO SULDP 139113 NE 001 000000000000145457-8
001 24/03/2026 2.347,33 SC28/05/2026 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MAQUINAS001 JARAGUA DO SULDP 139113 NE 002 000000000000145458-6
001 24/03/2026 1.418,78 SC21/04/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 139117 NE 001 000000000000145466-9
001 24/03/2026 1.418,79 SC28/04/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 139117 NE 002 000000000000145467-7
001 24/03/2026 1.418,79 SC05/05/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 139117 NE 003 000000000000145468-5
001 24/03/2026 1.418,79 SC12/05/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 139117 NE 004 000000000000145469-3
001 24/03/2026 1.418,79 SC19/05/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 139117 NE 005 000000000000145470-1
001 24/03/2026 693,06 SC21/04/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 139118 NE 001 000000000000145471-9
001 24/03/2026 693,07 SC28/04/2026 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME001 JARAGUA DO SULDP 139118 NE 002 000000000000145472-7
001 20/03/2026 1.211,74 PR17/04/2026 C02441-HIRA EQUIPAMENTOS LTDA001 COLOMBODP 139041 NE 001 000000000000145379-4
001 20/03/2026 1.211,76 PR01/05/2026 C02441-HIRA EQUIPAMENTOS LTDA001 COLOMBODP 139041 NE 002 000000000000145380-2
001 20/03/2026 1.211,76 PR15/05/2026 C02441-HIRA EQUIPAMENTOS LTDA001 COLOMBODP 139041 NE 003 000000000000145381-0
001 20/03/2026 1.211,76 PR29/05/2026 C02441-HIRA EQUIPAMENTOS LTDA001 COLOMBODP 139041 NE 004 000000000000145382-8
001 24/03/2026 6.813,90 PR21/04/2026 C02955-MASTERCORP DO BRASIL EIRELI001 CURITIBADP 139109 NE 001 000000000000145456-0
001 24/03/2026 12.123,14 PR21/04/2026 C03674-PALMASCOMP IND DE COMPENSADOS LTDA001 PALMASDP 139104 NE 001 000000000000145449-5
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001 20/03/2026 5.079,67 PR17/04/2026 C03735-CARLU MANUFATURADOS EIRELI001 TOLEDODP 139056 NE 001 000000000000145398-4
001 20/03/2026 881,15 PR17/04/2026 C03952-SILVIANE NATEL FAGUNDES DALAZOANA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139048 NE 001 000000000000145389-3
001 24/03/2026 13.798,66 PR23/04/2026 C04017-B O PACKAGING BRASIL LTDA001 PONTA GROSSADP 139092 NE 001 000000000000145431-3
001 24/03/2026 13.798,65 PR23/05/2026 C04017-B O PACKAGING BRASIL LTDA001 PONTA GROSSADP 139092 NE 002 000000000000145432-1
001 24/03/2026 13.798,65 PR22/06/2026 C04017-B O PACKAGING BRASIL LTDA001 PONTA GROSSADP 139092 NE 003 000000000000145433-9
001 24/03/2026 1.736,64 PR23/04/2026 C04017-B O PACKAGING BRASIL LTDA001 PONTA GROSSADP 139093 NE 001 000000000000145434-7
001 24/03/2026 1.736,64 PR23/05/2026 C04017-B O PACKAGING BRASIL LTDA001 PONTA GROSSADP 139093 NE 002 000000000000145435-4
001 24/03/2026 1.736,64 PR22/06/2026 C04017-B O PACKAGING BRASIL LTDA001 PONTA GROSSADP 139093 NE 003 000000000000145436-2
001 20/03/2026 4.800,54 PR17/04/2026 C04275-INFRATEL INFRAESTRUTURA EM TELECOM LTD001 PINHAISDP 139040 NE 001 000000000000145378-6
001 23/03/2026 1.131,57 PR20/04/2026 C04275-INFRATEL INFRAESTRUTURA EM TELECOM LTD001 PINHAISDP 139070 NE 001 000000000000145406-5
001 24/03/2026 874,38 SC21/04/2026 C04886-MULTIPO PINTURA ELETROSTATICA LTDA001 CORUPADP 139107 NE 001 000000000000145453-7
001 24/03/2026 874,37 SC05/05/2026 C04886-MULTIPO PINTURA ELETROSTATICA LTDA001 CORUPADP 139107 NE 002 000000000000145454-5
001 24/03/2026 874,37 SC19/05/2026 C04886-MULTIPO PINTURA ELETROSTATICA LTDA001 CORUPADP 139107 NE 003 000000000000145455-2
001 23/03/2026 1.163,73 PR23/04/2026 C05218-TANQUES PARALELO IND E COM DE ACESS DE 001 COLOMBODP 139069 NE 001 000000000000145403-2
001 23/03/2026 1.163,73 PR07/05/2026 C05218-TANQUES PARALELO IND E COM DE ACESS DE 001 COLOMBODP 139069 NE 002 000000000000145404-0
001 23/03/2026 1.163,73 PR21/05/2026 C05218-TANQUES PARALELO IND E COM DE ACESS DE 001 COLOMBODP 139069 NE 003 000000000000145405-7
001 23/03/2026 3.453,97 PR20/04/2026 C05438-POTENCIAL BIODIESEL LTDA001 LAPADP 139090 NE 001 000000000000145426-3
001 24/03/2026 921,80 PR21/04/2026 C05450-BLACK EVENTOS LTDA ME001 PINHAISDP 139114 NE 001 000000000000145459-4
001 24/03/2026 921,80 PR28/04/2026 C05450-BLACK EVENTOS LTDA ME001 PINHAISDP 139114 NE 002 000000000000145460-2
001 23/03/2026 3.140,18 SC20/04/2026 C05481-METALURGICA UNIAACO EIRELI001 CORUPADP 139091 NE 001 000000000000145427-1
001 23/03/2026 3.140,18 SC04/05/2026 C05481-METALURGICA UNIAACO EIRELI001 CORUPADP 139091 NE 002 000000000000145428-9
001 23/03/2026 3.140,18 SC18/05/2026 C05481-METALURGICA UNIAACO EIRELI001 CORUPADP 139091 NE 003 000000000000145429-7
001 23/03/2026 3.140,18 SC01/06/2026 C05481-METALURGICA UNIAACO EIRELI001 CORUPADP 139091 NE 004 000000000000145430-5
001 24/03/2026 7.111,88 PR21/04/2026 C05573-ERGO MOBILI IND E COM DE MOVEIS LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139097 NE 001 000000000000145441-2
001 24/03/2026 7.111,87 PR28/04/2026 C05573-ERGO MOBILI IND E COM DE MOVEIS LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139097 NE 002 000000000000145442-0
001 24/03/2026 7.111,87 PR05/05/2026 C05573-ERGO MOBILI IND E COM DE MOVEIS LTDA001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139097 NE 003 000000000000145443-8
001 20/03/2026 1.751,75 PR17/04/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139044 NE 001 000000000000145383-6
001 20/03/2026 1.751,76 PR24/04/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139044 NE 002 000000000000145384-4
001 20/03/2026 1.751,76 PR01/05/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139044 NE 003 000000000000145385-1
001 24/03/2026 601,25 PR21/04/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139098 NE 001 000000000000145444-6
001 24/03/2026 601,26 PR28/04/2026 C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139098 NE 002 000000000000145445-3
001 23/03/2026 593,95 PR12/04/2026 C05730-L E F COM E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA001 CAMPO LARGODP 139084 NE 001 000000000000145420-6
001 20/03/2026 722,71 SC17/04/2026 C06016-BENEVENUTI COM DE ETIQ E EMBALAG LTDA001 CRICIUMADP 139061 NE 001 000000000000145399-2
001 20/03/2026 722,71 SC01/05/2026 C06016-BENEVENUTI COM DE ETIQ E EMBALAG LTDA001 CRICIUMADP 139061 NE 002 000000000000145400-8
001 24/03/2026 3.823,99 PR21/04/2026 C06366-MULTICONTAINER EIRELI EPP001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 139095 NE 001 000000000000145439-6
001 23/03/2026 1.374,18 PR20/04/2026 C06849-PIERINO GOTTI INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS R001 COLOMBODP 139083 NE 001 000000000000145418-0
001 23/03/2026 1.374,19 PR27/04/2026 C06849-PIERINO GOTTI INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS R001 COLOMBODP 139083 NE 002 000000000000145419-8
001 23/03/2026 643,57 PR20/04/2026 C06910-VERA LUCIA BODZIAK 04708683928001 QUATRO BARRASDP 139071 NE 001 000000000000145407-3
001 23/03/2026 643,57 PR27/04/2026 C06910-VERA LUCIA BODZIAK 04708683928001 QUATRO BARRASDP 139071 NE 002 000000000000145408-1
001 23/03/2026 643,57 PR04/05/2026 C06910-VERA LUCIA BODZIAK 04708683928001 QUATRO BARRASDP 139071 NE 003 000000000000145409-9
001 24/03/2026 6.370,44 PR08/05/2026 C07045-SUZUKI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS001 COLOMBODP 139121 NE 001 000000000000145473-5
001 23/03/2026 1.259,19 PR20/04/2026 C07422-INDUSTRIAS DE CAL SAN FRANCISCO LTDA001 ALMIRANTE TAMANDAREDP 139078 NE 001 000000000000145415-6
001 23/03/2026 1.259,18 PR27/04/2026 C07422-INDUSTRIAS DE CAL SAN FRANCISCO LTDA001 ALMIRANTE TAMANDAREDP 139078 NE 002 000000000000145416-4
001 23/03/2026 1.259,18 PR04/05/2026 C07422-INDUSTRIAS DE CAL SAN FRANCISCO LTDA001 ALMIRANTE TAMANDAREDP 139078 NE 003 000000000000145417-2
001 24/03/2026 1.388,76 PR21/04/2026 C92579-M G M COM DE EMBALAGENS LTDA001 CURITIBADP 139099 NE 001 000000000000145446-1
001 24/03/2026 1.388,75 PR28/04/2026 C92579-M G M COM DE EMBALAGENS LTDA001 CURITIBADP 139099 NE 002 000000000000145447-9
001 24/03/2026 1.388,75 PR12/05/2026 C92579-M G M COM DE EMBALAGENS LTDA001 CURITIBADP 139099 NE 003 000000000000145448-7

Numero de Titulos ==> 00092 267.581,50 Valor da Remessa==> 267.581,50
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